



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Little More ApS

Nordkorg 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 18 79 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Julie Lillelund Langer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Little More ApS<br>Nordkorg 17<br>2900 Hellerup  |
|                  | CVR-nr.: 40 18 79 01   |
|                  | Stiftet: 18. januar 2019   |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Julie Lillelund Langer   |
| <b>Revisor</b>   | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere serviceydelser og konsulenttydelser vedrørende events og influencing samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i nogle dele af året været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, hvilket har påvirket selskabets omsætningsmuligheder negativt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.941 kr. mod 320.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.348 kr. mod -9.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>186.941</b>     | <b>320.669</b>     |
| 2 Personaleomkostninger                 | -167.474           | -327.511           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -719               | -1.612             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>18.748</b>      | <b>-8.454</b>      |
| Skat af årets resultat                  | -4.400             | -946               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>14.348</b>      | <b>-9.400</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0                  | 31.000             |
| Overføres til overført resultat         | 14.348             | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                  | -40.400            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>14.348</b>      | <b>-9.400</b>      |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2021                  | 2020                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 87.500                | 29.825                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 38.526                | 37.241                |
| Andre tilgodehavender                        | 0                     | 2.672                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>126.026</u>        | <u>69.738</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>21.645</u>         | <u>130.918</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>147.671</b></u> | <u><b>200.656</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>147.671</b></u> | <u><b>200.656</b></u> |





## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 14.715         | 367            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0              | 31.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>64.715</b>  | <b>81.367</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.000         | 50.358         |
| Selskabsskat                             | 4.400          | 946            |
| Anden gæld                               | 52.556         | 67.985         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 82.956         | 119.289        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>82.956</b>  | <b>119.289</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>147.671</b> | <b>200.656</b> |

1 Særlige poster

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|--|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 40.767                   | 0  | 90.767        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -40.400                  | 31.000                                     | -9.400        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 367                      | 31.000                                     | 81.367        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -31.000                                    | -31.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 14.348                   | 0  | 14.348        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>14.715</b>            | <b>0</b>                                   | <b>64.715</b> |



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

|   | 2021<br>kr. | 2020<br>kr.   |
|---|-------------|---------------|
| Indtægter:  |             |               |
| Kompensation til selvstændige for tabt omsætning          | 0           | 92.000        |
|   | 0           | 92.000        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |             |               |
| Andre driftsindtægter                                     | 0           | 92.000        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b>0</b>    | <b>92.000</b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 165.202        | 324.671        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.272          | 2.840          |
|  | <b>167.474</b> | <b>327.511</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1              |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Little More Holding ApS, CVR-nr. 40151141 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


